Q = £l

Plus de 70 agences en France 45 000 produits en livraison Tél : 03 20 45 87 87

TRENOIS

s LA SOLUTION QUINCAILLERIE

Manutention, levage et rangement atelier > Roue et roulette > Roulette >

Roulette 3370 a platine

Non-tachante, meilleure absorption des chocs et vibrations et

résistance a l'usure

Voir la fiche technique

Caractéristiques produit

Marque Tente

Modele 3370

Entraxe de fixation largeur platine (en 60
mm)

Entraxe de fixation longueur platine (en

mm) 80
Coloris du bandage Bleu
Type de moyeu Rouleaux
Matiére de la monture Acier embouti
Forme de la monture Standard
Largeur de la platine (en mm) 85
Matiére du bandage Caoutchouc élastique
Diameétre des trous de fixation (en mm) 9

Informations valables le 22/01/2026 page 1/2


https://www.trenois.com/c/manutention-levage-et-rangement-atelier-17040
www.trenois.com/c/roue-et-roulette-17707/
https://www.trenois.com/c/roue-et-roulette-17707/roulette-17708
https://www.trenois.com/p/roulette-3370-a-platine-27071#MNU090
https://amlxemqeqp.cloudimg.io/v7/https:/cdn.quable.com/trenois/mnu090_fiche-technique/original/mnu090_fiche-technique.pdf?p=static_intranet
https://www.trenois.com/nos-marques/TENTE

TRENOIS
DECAMPS

LA SOLUTION QUINCAILLERIE
Pare-fil

Aspect finition

Utilisation

Secteur - Page catalogue

Caractéristiques techniques

9

Plus de 70 agences en France

Non

Zingué

=b

45 000 produits en livraison

Pour manutention sur sols irréguliers tres bons

6-256

S}

Tél : 03 20 45 87 87

DIAMETRE (EN MM) CHARGE MAXIMUM

REFERENCE

KG)
MNU090 100 70
MNU091 100 160
MNU092 100 70
MNUO095 125 100
MNUO096 125 250
MNU097 125 100

Informations valables le 22/01/2026

Pivotante

Fixe

Pivotante

Pivotante

Fixe

Pivotante

128

128

128

D'UTILISATION (EN TYPE DE MONTURE HAUTEUR (EN MM) LARGEUR (EN MM)

34

34

34

40

40

40

LONGUEUR DE LA
PLATINE (EN MM)

105

103

105

105

103

105

FREIN

Sans frein

Sans frein

Avec frein

Sans frein

Sans frein

Avec frein

page2/2


/catalogue/exporter/codeArticle/MNU090/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/MNU091/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/MNU092/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/MNU095/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/MNU096/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/MNU097/codeBoutique/TD
http://www.tcpdf.org

