

Manutention, levage et rangement atelier > Roue et roulette > Roulette >

Roulette 3370 à platine

**TENTE**

BETTER MOBILITY. BETTER LIFE.



Non-tachante, meilleure absorption des chocs et vibrations et résistance à l'usure

[Voir la fiche technique](#)

Caractéristiques produit

Marque	Tente
Modèle	3370
Entraxe de fixation largeur platine (en mm)	60
Entraxe de fixation longueur platine (en mm)	80
Coloris du bandage	Bleu
Type de moyeu	Rouleaux
Matière de la monture	Acier embouti
Forme de la monture	Standard
Largeur de la platine (en mm)	85
Matière du bandage	Caoutchouc élastique
Diamètre des trous de fixation (en mm)	9



Pare-fil	Non
Aspect finition	Zingué
Utilisation	Pour manutention sur sols irréguliers très bons
Secteur - Page catalogue	6-256

Caractéristiques techniques

RÉFÉRENCE	DIAMÈTRE (EN MM)	CHARGE MAXIMUM D'UTILISATION (EN KG)	TYPE DE MONTURE	HAUTEUR (EN MM)	LARGEUR (EN MM)	LONGUEUR DE LA PLATINE (EN MM)	FREIN
<u>MNU090</u>	100	70	Pivotante	128	34	105	Sans frein
<u>MNU091</u>	100	160	Fixe	128	34	103	Sans frein
<u>MNU092</u>	100	70	Pivotante	128	34	105	Avec frein
<u>MNU095</u>	125	100	Pivotante	155	40	105	Sans frein
<u>MNU096</u>	125	250	Fixe	155	40	103	Sans frein
<u>MNU097</u>	125	100	Pivotante	155	40	105	Avec frein